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Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal Do Rio Grande
Gabinete de Compras e Licitagdes Publicas

“MAPA DE PRECOS”

CONVITE: 070/2013

ABERTURA REALIZADA
Em: 25/11/2013.

15:30HS

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissao através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e
transcritos nas colunas codificadas.

Propostas validas por 60 dias a contar da data da abertura

Ordem

Unid.

Quant

cod.

Descricéo

Orcado

Roma Agéncia de
Turismo

Viagao Noiva
do Mar

Guia Sul Turismo e
Eventos

01

unid

03

278836

Locagdo de Onibus para
evento da escola Maria
Lucia Luzzardi conf. termo
de referéncia em anexo.

600,00

690,00

1.139,67

1.499,00

02

unid

02

278837

Locacdo de ©Onibus para
evento da escola Manoel
Mano conf. termo de
referéncia em anexo.

4.575,00

4.319,78

e 4.269,00

03

unid

01

278838

Locacdo de ©6nibus para
evento da escola Rio Branco
conf. termo de referéncia em
anexo.

650,00

648,89

862,00

04

unid

01

278839

Locagdo de Onibus para
evento da escola Olavo
Bilac conf. termo de
referéncia em anexo.

2.400,00

2.199,89

e 2.159,80




Roma Agéncia de

Viagao Noiva

Guia Sul Turismo e

Ordem | Unid. | Quant cod. Descricao Orgado Turismo do Mar Eventos
unid |02 278840 |Locagao de ©Onibus para
evento da escola Porto
05 Seguro conf. termo de 4.025,00 - 4.297,78 e 4.247,78
referéncia em anexo.
unid 03 279246 |Locagao de ©Onibus para 714,00 690,00 1.139,67 1.449,00
evento da escola Porto
06 Seguro conf. termo de
referéncia em anexo.
unid |05 278841 |Locacdo de ©6nibus para
evento da escola Altamir
07 Lacerda conf. termo de 3.125,00 3.000,00 2.814,45 e 2.791,45
referéncia em anexo.
unid |01 279248 |Locacdo de ©Onibus para
evento da escola Ernesto
08 Buchholz conf. termo de 2.060,00 - 2.148,89 e 2.108,89
referéncia em anexo.
Locacdo de ©Onibus para
09 |unid |01 278842 |Evento da escola Emesto) 44, ; ; 2.299,00
Buchholz conf. termo de
referéncia em anexo.
10 unid 02 278844 |Locacdo de ©Onibus para
evento da escola Zenir
Souza conf. termo de 3.034,00 - - 3.448,00

referéncia em anexo.
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Ordem

Unid.

Quant

cod.

Descricao

Orgado

Roma Agéncia de
Turismo

Viagao Noiva
do Mar

Guia Sul Turismo e

Eventos

11

unid

03

278849

Locagdo de Onibus para
evento da escola Tia
Luizinha conf. termo de
referéncia em anexo.

1.480,00

1.500,00

2.069,67

2.070,00

12

unid

02

278843

Locagdo de Onibus para
evento da escola Santana
conf. termo de referéncia em
anexo.

4.154,00

4.828,00

13

unid

01

278845

Locagdo de Onibus para
evento da escola Valdir
Castro conf. termo de
referéncia em anexo.

290,00

290,00

314,89

414,00

14

unid

01

278846

Locacdo de O6nibus para
evento da escola Valdir
Castro conf. termo de
referéncia em anexo.

290,00

290,00

314,89

414,00

15

unid

01

278847

Locacdo de ©O6nibus para
evento da escola Wanda
Rocha conf. termo de
referéncia em anexo.

3.737.00

3.449,89

2.988,00

16

unid

04

279247

Locacdo de ©O6nibus para
evento da escola Anselmo
Lopes conf. termo de
referéncia em anexo.

1.254,00

1.160,00

1.359,56

1.288,00

(l)



Ordem

Unid.

Quant

cod.

Descricao

Orgado

Roma Agéncia de
Turismo

Viagao Noiva
do Mar

Guia Sul Turismo e
Eventos

17

unid

01

279243

Locagdo de Onibus para
evento da escola Clemente
Pinto conf. termo de
referéncia em anexo.

2.267,00

2.414,00

18

unid

10

279249

Locacdo de Onibus para
evento da escola Jodo de
Oliveira conf. termo de
referéncia em anexo.

4.767,00

4.700,00

4.998,90

5.740,00

19

unid

02

278848

Locacdo de ©Onibus para
evento da escola Lyons
conf. termo de referéncia em
anexo.

570,00

580,00

899,78

1.148,00

20

unid

01

279244

Locacdo de ©Onibus para
evento da escola Alcides
Maia conf. termo de
referéncia em anexo.

695,00

700,00

689,89

e 649,89

21

unid

01

279241

Locacdo de ©Onibus para
evento da escola Assis
Brasil conf. termo de
referéncia em anexo.

2.084,00

2.148,89

e 2.108,89

22

unid

07

279242

Locacdo de ©6nibus para
evento da escola Coriolano
Benicio conf. termo de
referéncia em anexo.

2.079,00

2.100,00

2.659,23

3.381,00

Total Orgado: R$ 46.984,00

Total Lictado: R$ 46.961,89

e Beneficio da lei 123/2006

12.000,00

648,89

34.312,70
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